
Istituto Comprensivo Statale “Maria MONTESSORI”
SAN MAURIZIO CANAVESE (TO)

Via General Cabrera, 12 - Cap. 10077

Tel. 0119279546 Fax 0119276207 C.F.92028680012 – C.M. TOIC831003
https://icsanmaurizio.edu.it/

TOIC831003@istruzione.it TOIC831003@PEC.ISTRUZIONE.IT
Codice IPA istsc_toic831003 Codice univoco UF2045

Ai Docenti

All’ albo on line

Al sito web

Agli atti

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Vista la lettera b del comma 2 dell’art. 7 del D.L. 297/1994;

Visti gli art. 4 e 5 del D.P.R. n. 275/99;

Visto il D. Lgs.150/2009;

Visto il D. Lgs. 165/2001, art. 25;

Vista la Legge 107/2015;

Preso atto dell'organico d’Istituto per l’anno scolastico 2024-2025, come comunicato dall'Ust di Torino;

Visto il Piano Triennale dell’Offerta Formativa 2022/2025;

Visti i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente a.s. 2024/25 e alle assegnazioni
provvisorie alla data attuale;

Sentiti gli Organi Collegiali della scuola; Considerata l’opportunità di assicurare a tutti gli studenti di
raggiungere stessi livelli formativi mediante le competenze professionali possedute dai docenti,
utilizzando pienamente l’organico dell’autonomia e, nel contempo, tenere in debito conto le
esigenze particolari degli alunni e le situazioni delle classi, adottando gli opportuni cambiamenti,
al fine di assicurare il miglior andamento del servizio scolastico

D E C R E T A

L’assegnazione dei docenti alle sezioni e alle classi come da prospetti allegati. Al termine di eventuali
successivi provvedimenti di nomina a tempo determinato da parte dell’ UST di Torino, si procederà alle
modifiche e/o integrazioni del presente decreto.

La Dirigente scolastica
Prof.ssa Cristina GHIONE

TOIC831003 - ATP1C0K - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006677 - 17/09/2024 - I.2 - I

Firmato digitalmente dalla Dirigente Scolastica Prof.ssa Cristina Ghione

mailto:TOIC831003@ISTRUZIONE.IT
mailto:TOIC831003@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2024-09-17T16:45:46+0200
	CRISTINA GHIONE




